משלא הוכיח המשיב בפני בית משפט קמא ובפנינו כי הרשעתו תגרום נזק קונקרטי לתעסוקתו או לנתונים אחרים
חיוביים באישיותו, אין הצדקה לביטול הרשעתו ודין הערעור להתקבל.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומרשיעים את המשיב בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי
סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

העונשים שנקבעו על ידי בית משפט קמא יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום א' תמוז תשע"ז, 25/06/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

נאוה בכור, שופטת דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד